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O nas: 
 

Oferując wysokiej jakości stacje ładowania oraz obszerny know-how z zakresu infrastruktury ładowania, Compleo zapewnia 
rozwiązania w zakresie elektromobilności. Duże przedsiębiorstwa, operatorzy i dostawcy energii z całej Europy wybierają stacje 
ładowania AC i DC oraz ładowarki naścienne typu Wallbox firmy Compleo.  

Firma działa w branży od roku 2009. Obecnie zatrudnia ponad 200 pracowników, w siedzibie w Dortmundzie.  
 

 
 
Nasze produkty dla elektromobilności: 
 
Ażeby umożliwić transformację energetyczną (Energiewende), elektromobilność musi opierać się na przyjaznej dla użytkownika 
infrastrukturze ładowania pojazdów elektrycznych. Tym lepiej, jeśli przedsiębiorstwa, salony samochodowe, właściciele 
nieruchomości i zakłady komunalne zyskują dzięki zgodnym z prawem o miarach stacjom ładowania AC i DC firmy Compleo, 
oferującym obszerne i uniwersalne rozwiązania dla pojazdów elektrycznych.  
 
Dzięki inteligentnemu rozwiązaniu SAM® nasze stacje ładowania AC i DC są zgodne z prawem o miarach: nie wymagają 
konserwacji, nie jest potrzebne drogie oprogramowanie w chmurze, a także brak kosztów miesięcznych i zaplecza technicznego. 
Wielu znanych operatorów już teraz polega na rozwiązaniu SAM®. I słusznie.   
 
Aby zapewnić dostawy energii na potrzeby ładowania floty samochodów elektrycznych, firma Compleo opracowała skuteczny 
system zarządzania obciążeniem. Dla klientów płatność będzie przyjemnością. A najlepsze jest to, że dzięki opracowanemu we 
własnym zakresie systemowi szynoprzewodów znacznie zmniejszają się koszty instalacji. 
 
Dzięki naszemu elastycznemu i otwartemu podejściu możesz budować swoją infrastrukturę ładowania pojazdów elektrycznych 
w optymalny dla siebie sposób. Nasze stacje ładowania są skonstruowane w sposób, który umożliwia ich użytkowanie 
w połączeniu z różnymi zapleczami technicznymi i w różnych środowiskach.  
Na Twoje życzenie pomożemy Ci w planowaniu, montażu, projektowaniu, tworzeniu, konserwacji i działaniach końcowych. 

 

 
W Polsce szukamy: 
 
Compleo CS szuka partnerów handlowych, zainteresowanych dystrybucją ich stacji ładowania w Polsce, którzy byliby w stanie 
załatwić szybko wszelkie formalności i wymagania od swoich lokalnych operatorów  i  w prosty i przyjazny sposób przybliżyć 
polskim klientom świat elektromobilności. Szukamy również kontaktu do handlowców, którzy po przejściu odpowiedniego 
szkolenia samodzielnie chcieliby sprzedawać nasze produkty i mogliby zapewnić przy tym wymaganą konserwację stacji 
ładowania. 

http://www.compleo-cs.de/

